
80-280N
Nastavte podle potřeby

Navrženo pro opakované testy, vyrobeno 
kompletně na CNC strojích, záruka kvality 

Princip činnosti 
I když je kontaktní plocha velmi malá, síla chiropraktické pistole může proniknout do všech 
obratlů, které mají být korigovány, pokud je korekční poloha správná. Hlavní vlastností 
chiropraktického aktivátoru je rychlost, pokud je rychlost příliš nízká, odpor těla bude větší. Podle 
výzkumu je rezonanční frekvence páteře zezadu dopředu 30 až 50 Hz a rozsah pohybu kostí je 0,3 
- 1,6 mm. Experiment dokázal, že pokud by se síla 140 N použila i v obratlích L4, může maximální
pohyb obratlů 1,6 mm kosti v tomto velmi krátkém časovém období stačit k dokončení korekce.
Jelikož korekce již probíhá, rychlost je nejdůležitějším faktorem účinnosti korekce. Zarovnávač
přenáší sílu za 0,3 milisekundy a kost je v tomto krátkém časovém úseku korigována.

Indikace jsou následující 
1. Korekce subluxace nebo posunu kloubů horních, hrudních, bederních, dolních, kaudálních a
pánevních obratlů.
2. Léčí bolesti hlavy, krku, ramen, zad, bederní oblasti a necitlivost končetin, skoliózu, herniaci
disku a jiná onemocnění páteře způsobená kompresí nervů v důsledku pohybu a subluxace
obratlů.
3. Zmírňuje bolest svalů, bolestivost, necitlivost a ztuhlost způsobenou subluxací nebo pohybem
horních obratlů, hrudních obratlů, bederních obratlů, dolních obratlů, kaudálních obratlů a
pánevních kostí.
4. Léčí bolest a nepohodlí způsobené osteofyty, revmatismem, kostními ostruhami, natažením
bederních svalů atd. HA 5. Vyrovnává svalový tonus, revitalizuje šlachy a svaly a zlepšuje funkci
orgánů.
5. Mikro úprava obličeje

Podrobnosti o chiropraktickém aktivátoru:

 

Dobrá odolnost proti korozi, tepelná odolnost, pevnost 
při nízkých teplotách a dobré mechanické vlastnosti 

Kvalitní materiály, záruka 
kvality 

Nastavitelná síla 

Vynikající řemeslné zpracování, 
přesnost a odolnost 



Jak se používá 

 
Detaily 
Produkt: Jemný chiropraktický aktivátor 
Model: HLAM-AMS-003 
Velikost těla pistole: 19 x 8,8 cm 
Velikost vnějšího balení: 26x16x5cm 
Inteligentní nastavení: Nastavení vhodné síly knoflíkem 
Síla: 80N -280N 
Hlavní materiál: Nerezavějící ocel 
Obsah balení: Jedna hliníková krabice a jeden návod k použití 
 
Upozornění 
1. Tento výrobek vyžaduje před použitím odborné pokyny. 
2. Kontraindikace (relativní): Nezahojené zlomeniny. 
3. Nádor, tuberkulóza, těžká osteoporóza. 
4. Srdce se stentem nebo fixátorem. 
5. Lokalizovaný zánět ve formě mokvání. 
6. Přestaňte používat, pokud se po vystavení vibracím cítíte nepříjemně. 
 
Údržba a skladování 
Při čištění nenalévejte do přístroje kapalinu, výrobek neskladujte při vysoké teplotě nebo v 
blízkosti zdroje ohně, přístroj je produktem speciální výroby a designu, bez potřebné dodatečné 
údržby, přístroj byste neměli sami rozebírat, pokud nechcete snášet následky. 

r � •uvtqlg 
Rqr ku" Rtqxq| " 

r � •uvtqlg 

1. Spínač (NAHORU) 
2. Kontinuální regulace energie 
3. Jedna tlaková hlava (jeden tlak) 

Zmenšit sílu 

Otáčení ve směru  
hodinových ručiček 

Zvětšit sílu 

Otáčení proti směru  
hodinových ručiček 


